
آییننامه اعطای مجوز اقامت پنساله به اتباع خارج سرمایه گذار در ایران تصویب شد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از «پایاه اطلاع رسان دولت، هیئت وزیران به پیشنهاد وزارت

امور اقتصادی و دارای و به منظور تشویق سرمایهگذاری و جذب مناب مال (ارزی) خارج، آییننامه اعطای مجوز اقامت پنساله به

اتباع خارج را به تصویب رساند.

** تصویب آییننامه اعطای مجوز اقامت پنساله به اتباع خارج سرمایه گذار در ایران

مطابق این آیین نامه، حداقل مبل مورد نیاز برای اعطای مجوز اقامت سرمایهگذاری برای اتباع دولت های خارج که از سوی

جمهوری اسلام ایران به رسمیت شناخته شدهاند معادل ۲۵۰ هزار یورو است.

گفتن است، سرمایه گذاری علاوه بر دلار شامل معادل ارزی سایر ارزهای مورد قبول بان مرکزی نیز م شود.

سپردهگذاری در بان، سرمایه گذاری در اوراق مشارکت و سرمایهگذاری در حوزه مسن، مطابق ضوابط این آیین نامه و با رعایت

قوانین و مقررات کشور، از جمله انواع سپرده گذاری موضوع این آیین نامه است.

و فرهن قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماع تصویب دو آیین نامه اجرای **

هیئت وزیران به پیشنهاد وزارت دادگستری، آییننامه اجرای قانون برنامه ششم توسعه در خصوص «بهبود وضعیت زندانها و

بازداشتاهها و تسری در انتقال زندان ها به خارج محدوده شهرها» را تصویب کرد.

بهبود وضعیت زندان ها و بازداشتاه ها، تسری در انتقال زندان های واق در محدوده شهرها با اولویت کلانشهرها به خارج از شهرها،

مشارکت و سرمایهگذاری بخش غیردولت و عموم در بهره برداری و یا توسعه زیرساخت های سلامت و درمان، آموزش، حرفه آموزی

و اشتغال حین حبس و پس از آن، طرح های حمایت از خانواده زندانیان و کم به افزایش سهم خودگران زندان ها، از مهمترین

اهداف تصویب این آیین نامه به شمار م رود.

گفتن است، مطابق قانون برنامه ششم توسعه، سازمان زندانها و اقدامات تأمین و تربیت کشور با هماری وزارت دادگستری، ملف

به بهبود وضعیت زندانها و بازداشتاهها و تسری در انتقال ۲۰ زندان داخل محدوده شهرها با اولویت کلانشهرها به خارج از شهرها

است.

** تصویب تعدادی از آییننامههای اجرای قانون بودجه ۱۳۹۸ کشور

هیئت وزیران در ادامه جلسه، به بررس و تصویب تعدادی از آیین نامههای اجرای قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور پرداخت.

براساس ی از آیین نامههای مورد بررس، دستاههای اجرای ملفند از محل مناب بودجه کل کشور و دارایهای خود، تمهیدات

لازم را برای اجرای طرح جدید، نیمه تمام و آماده بهرهبرداری و در حال بهره برداری از طریق انعقاد قرارداد واگذاری و یا مشارکت با

بخشهای خصوص، تعاون و شهرداریها و دهیاری ها با اولویت بخش های خصوص و تعاون فراهم کنند.

و حقوق خود به اشخاص حقیق های قطعتواند بدهری از قانون بودجه سال ۱۳۹۸، دولت مهمچنین، به موجب آیین نامه دی

(تعاون، خصوص و مؤسسات عموم غیردولت (شهرداری ها) را که در چهارچوب قوانین و مقررات مربوط تا پایان سال ۱۳۹۷



ایجاد شده، با مطالبات قطع معوق دولت از اشخاص مزبور، مشروط به پرداخت ۲۵ درصد بده ها به صورت نقدی تا مبل ۵۰ هزار

میلیارد ریال از طریق اسناد خزانه به صورت جمع ‐ خرج تسویه کند.

** تصویب اساسنامه شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوای ایران

هیئت وزیران به منظور ارتقای ایمن و کیفیت خدمات حمل و نقل هوای، ناوبری هوای و فرودگاه «اساسنامه شرکت فرودگاهها و

ناوبری هوای ایران» را اصلاح کرد.

،ایران از نظر اداری، استخدام برنامههای توسعه کشور، شرکت فرودگاهها و ناوبری هوای ام دائماست، مطابق قانون اح گفتن

مال و معاملات در چهارچوب اساسنامه ای که به تصویب هیئت وزیران مرسد، اداره مشوند.

۱۳۹۶ زیانده در سال مال وضعیت شرکت های دولت بررس **

هیئت وزیران در ادامه، به بررس وضعیت شرکت های دولت زیانده در سال مال ۱۳۹۶ پرداخت و در مورد ادامه فعالیت آنها در

بخش دولت یا واگذاری و یا انحلال آنها تصمیم گیری کرد.


